WSH GmbH
Dörspestraße 2 | 51702 Bergneustadt | Tel.: 02261 7897880 | Fax: 02261 7897881 | E-Mail: info@ Wirsindheller.de | www.wirsindheller.de
LED Wandaufbauleuchte Valvola 1IL-WL-10-NW
Technische Daten
Lichttechnische Daten
Nennlichtstrom [Lumen]: 630 Lumen
Bemessungslichtstrom [Lumen]: 630 Lumen
Farbtemperatur [Kelvin]: 4000K
Farbwiedergabeindex [Ra]: > 70
Lichtfarbe: neutralweiß
Abstrahlwinkel [°]: 120°
Aufwärmzeit (60 %) [s]: < 0,50 s
Startzeit [s]: < 0,5 s
Glühlampen äquivalent: 40 W
LED Daten:
LED (Typ): SMD
Anzahl [Stk]: 50
Elektrische Daten
Nennleistung [Watt]: 10,0 W
Bemessungsleistung [Watt]: 11,00 W
Nennspannung [Volt]: 220-240 VAC / 50-60 Hz
Nennlebensdauer [h]: > 50.000 h
Bemessungslebensdauer [h]: > 50.000 h
Schaltzyklen: > 15.000
Lichtstromerhalt Nennlebensdauerende: > 0,70
Lichtstromerhalt Nutzlebensdauerende: > 0,70
Leistungsfaktor (PF): > 0,95
Betriebstemperatur [°C]: -20°C bis 50°C
Lagertemperatur [°C]: -25°C bis 85°C
Dimmbar: Nein
Steuersignal: nicht vorhanden
Material
Gehäuse: Aluminium
Gehäusefarbe: Silber
Abdeckung: Polycarbonat
Abdeckungsfarbe: opal
Quecksilberfrei: Ja
Zertifikate und Standards
Zertifikate Leuchte: CE, RoHS
Schutzart: IP20
Schutzklasse: I
Energieeffizienzklasse (A - E) A+
Gewichteter Energieverbrauch [kWh]: 12,0 kWh/1000 h
Spezifikationen
Ausrichtung: schwenkbar
Sockel/Fassung: nein
Typ/Form: Wandaufbauleuchte
Abmessungen
Maße (L/B/H) [mm]: 630 mm/58 mm/70 mm
Durchmesser (Ø) [mm]: 37 mm
Maße Rosette (L/B/H) [mm]: 593 mm/57 mm/31 mm
Gewicht [kg]: 0,49 kg
Lieferumfang
Leuchtmittel [Stk]: integrierte Leuchtmittel
Leuchte [Stk}: 1 (inkl. Netzgerät)
Garantie: 2 Jahre
Te
ch
ni
sc
he
Än
de
ru
ng
en
vo
rb
eh
al
te
n